
 

 

 
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2025 г.  № 9/46 

Г. Ирбит 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 3.12Положения об особенностях 

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о 

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких 

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8,Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области  

с просьбой согласовать использование участковыми избирательными 

комиссиями, образованными на территории Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области, стационарных ящиков для голосования, 

снабженных специальной опечатываемой заглушкой прорези для 

избирательных бюллетеней, для обеспечения их сохранности по истечении 

времени голосования 12 и 13сентября 2025 года на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области».  



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

      М.А. Журавлева 

 

 

 

    

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

      М.Н. Никитина 

 

 

 

 


